

روحانی:

دین را نباید دست دولت بدهیم

آیتالله علم‌الهدی اما روز جمعه گفت: «شلاق که سهل است، با همه قدرت جلو کسانی که مانع بهشت‌رفتن مردم شوند خواهیم ایستاد» آیت‌الله خاتمی هم همان‌روز گفته بود: «رسالت حکومت دینی این است که جاده بهشت را صاف کند. حکومت وظیفه دارد جاده را برای بهشتی‌شدن مردم هموار کند»-احمد خاتمی همچنین تاکید کرده بود: «اینکه مردم را آزاد بگذاریم هر کاری خواستند بکنند و در عرصه اخلاقی، اقتصاد و فرهنگ آزاد باشند، امری‌معروف و نهی‌ازمنکر نداشته باشیم، به صراحت می‌گویم این معنی مورد تایید هیچ‌کس نیست و معنای نادرستی است.»
حجت‌الاسلام محمدتقی رهبر، خطیب جمعه اصفهان هم گفته بود: «اینکه مردم خود راه بهشت را انتخاب کنند اصلا قبول ندارم»-همچنین حجت‌الاسلام عبدالکریم عابدینی، خطیب طیب نماز-جمعه قزوین عنوان کرده بود: «مرد رای خود را از افراد بی‌لیاقت پس می‌گیرند» او گفته بود: «اینکه گفته می‌شود قرار نیست مردم را به‌زور به بهشت ببریم، آیا دعوت به آیات الهی زور است؟» عابدی همچنین افزوده بود: «چرا شه‌د شیرین آیات الهی را زهر آلود می‌کنیم و به خود جوانان می‌دهیم»

رییس‌جمهوری: دولت دینی خیلی خوب است ولی دین دولتی را نمی‌دانم

به نظر می‌رسد طرح موضوع «رفتن اختیاری به بهشت» از سوی حسن روحانی حالا به چالشی میان او و منتقدانش تبدیل شده است. هر چند پیش از این هم برخی گروه‌های خاص به برنامه‌های فرهنگی دولت ایراد می‌گرفتند و وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی را نشانه می‌رفتند، اما حالا منتقدان او مستقیما نقدشان را به شخص رییس‌جمهوری معطوف کرده‌اند.
اختلاف‌نظرهایی که حسن روحانی روز گذشته درباره آن گفت: «دولت دینی خیلی دولت خوبی است ولی دین دولتی را نمی‌دانم. باید بحث کنیم. دین را نباید به دست دولت بدهیم. دین باید دست کارشناسان خودشان باشد. دین دست علما، حوزه‌ها، مراجع، صاحب‌نظران، فرهیختگان و دلسوزان است و آنها باید دین را تبلیغ کنند و دولت باید حمایت و کمک کند» به گزارش ایرنا، روحانی همچنین به نقش محوری مردم در حل مسایل اجتماعی اشاره کرده و گفته «حل تمام مسایل کار مردم است، چه در اقتصاد، چه محیط زیست و چه در دین باشد.» به اعتقاد او دولت می‌تواند در انجام این کارها تسهیلات لازم را فراهم آورد.
رییس شورای‌ای انقلاب فرهنگی در تشریح صحبت‌هایش با بیان اینکه «تنها با تصمیم دولت یک فیلم خوب ساخته نمی‌شود» گفت: «باید هنرمند به میدان آید و دولت از او حمایت کند؛ پس با جوشش هنر از ذوق هنرمند است که یک فیلم خوب ساخته می‌شود»

آیت‌الله خاتمی: موظف نیستیم مردم را به زور به بهشت ببریم

اما روز گذشته حدود سه‌ساعت پس از انتشار سخنان رییس‌جمهوری، آیت‌الله احمد خاتمی در گفت‌وگویی با «فارس» به تشریح مواضعش پرداخت.
مواضعی که نشان می‌داد کمی با آنچه این روزها گفته بود متفاوت است. هر چند خطیب موظف جمعه تهران گفته با همه‌چیزها از میدان به در نمی‌شود.همه‌هایی که معتقد است از سوی «مستبدان مدرن» هدایت نمی‌شود: «عجیب است کسانی که دم از آزادی می‌زنند و شعار لیبرالیستی می‌دهند اما لن‌نیستی عمل می‌کنند» مخاطبیم نیز سایت‌هایی هستند که این روزها هتاکانه‌ترین رفتار را به گوینده این سخن دارند و بنده نام آنها را مستبدان مدرن می‌گذارم، چرا که نقد سازنده خدمت به یک نظام اسلامی است بخصوص اینکه لباس ما طلبه‌ها لباس امر به معروف و نهی از منکر است و به یاری خدا در این عرصه کوتاهی نخواهیم کرد» اما عضو مجلس خبرگان رهبری در فرود صحبت‌هایش با اشاره به خطبه روز جمعه خود گفته «نکنه اول اینکه مطلبی را رییس‌جمهور محترم فرمود که به زور شلاق نمی‌توان مردم را راهی بهشت کرد؛ با توجه به اینکه مسوولان نظام از انتقادات استقبال می‌کنند، بنده در خطبه دیروز این سخن را تصریح کردم که این سخن در صورتی می‌تواند درست باشد که با قضایای فرهنگی به‌صورت منطقی برخورد کنیم؛ اما اگر این سخنان به معنای تعطیل احکام و حدود الهی و امری‌معروف و نهی‌ازمنکر باشد سخن درستی نیست؛ مطمئتم رییس‌جمهور نیز این معنا را قصد نکرده است.»
آیت‌الله خاتمی ادامه داده «نکنه دیگر این است که ما موظف نیستیم مردم را به زور به بهشت ببریم اما موظفیم جاده بهشت را برای مردم هموار کنیم و در عین حال هموارکننده جاده جهنم مردم هم نباشیم؛ لذا این‌جمعه‌موقت تهران همچنین در پایان گفته «آخرین نکته این است که نقد به معنای موضع‌گیری و جبهه‌گیری نیست چرا که موضع ما در قبال همه دولت‌های بعد از انقلاب به‌خصوص دولت یازدهم، موضع مقام‌معظم‌هبری است و تقویت دولت را لازم می‌دانیم چرا که این نقدها مایه تقویت مسوولان نظام بوده و به‌معنای تخریب آنان نیست»

شرق، مهسا جزینی: «داوود احمدی‌نژاد» معتقد است برادرش، «مشایی» را «دک» کرده است. «دک‌شدن «مشایی» از سوی کسی که همین یک‌سال پیش گفته بود «احمدی‌نژاد» یعنی «مشایی» و «مشایی» یعنی «احمدی‌نژاد» و بعد هم برای رساندنش به وزارت کشور، روز ثبت‌نام نامزدهای ریاست‌جمهوری، از ریاستش بر دولت یک روز مرخصی گرفت، کمی عجیب است. بااین‌حال اخبار تاییدشده، «فاصله» را تایید می‌کند ولی «دک» کردن را نه. به گفته منابع آگاه، «مشایی» خودخواسته از «احمدی‌نژاد» فاصله گرفته و اخیرا کمتر به دیدار «احمدی‌نژاد» می‌رود. او در جلسات مشترک یاران دولت سابق هم که با حضور «احمدی‌نژاد» تشکیل می‌شود، کمتر شرکت می‌کند. استدلالش هم این است که «دور می‌شوم تا بهانه‌ای برای زدن «احمدی‌نژاد» نداشته باشند و اگر می‌خواهند کسی را بزنند، این خود من باشم نه رییس دولت سابق» اخبار دیگر هم حاکی از این است که یاران سابق، نوعی تقسیم‌کار کرده‌اند. «مشایی» این روزها در

ساختمان موسوم به دانشگاه ایرانیان به سر می‌برد و «ثمرة هاشمی» در دفتر ولنجک -دفتر احمدی‌نژاد- آن فاصله و این تقسیم وظیفه را وقتی با پیشینه رابطه «احمدی‌نژاد» و «مشایی» کنار هم قرار دهیم بیشتر به یک تغییر تاکتیکی در مسیر سیاست‌ورزی رییس سابق دولت می‌رسیم تا استراتژیک.

شرق: مراسم شب هفت یکی از ثروتمندترین مردان ایران در یکی از دوردست‌ترین روستاهای گیلان برگزار شد. «شرکت گردشگری درفک»، «مواد غذایی داماش»، «شرکت شیشه مارلیک»، «صنعت آب‌معدنی داماش گیلان»، «شرکت امیرمنصور ایرانیان»، «شرکت آهن و فولاد لوشان»، «باشگاه ورزشی داماش ایرانیان»، «شرکت ترچین طلیخ ایرانیان»، «داماش ترابر و ایمن ترابر»، «شرکت آریا سنگ»، «تجارت گستران منصور»، «شرکت تدبیر منصور»، «ستارگان امیرمنصور»، «بانک آریا»، «خدمات کشاورزی میناق گیلان» و چندین و چند شرکت و کارخانه دیگر که نام آنها، نشان از علاقه «ام‌آفرید» امیرخسروی-متهم رفیف اول فساد مالی سه‌هزارمیلیاردتومانی، به زادگاه و پدرش دارد. هفته گذشته خبر اعلام «ام‌آفرید» در خروجی خبرگزاری‌های ایران و سپس جهان قرار گرفت و عکس او در صفحه نخست اکثر روزنامه‌ها جا گرفت. مراسم خاکسپاری جنجالی‌ترین متهم فساد مالی ایران با وجود برخی حواشی یکشنبه هفته گذشته برگزار شد اما خانواده امیرخسروی تصمیم گرفتند تا مراسم هفتم او را در زادگاهش در روستای «ناش» برگزار کنند. روستا و منطقه‌ای از رودبار گیلان که «ام‌آفرید» نام بیشتر شرکت‌ها و کارخانه‌هایش را از نام آن منطقه به عاریت گرفت و اسامی روستاهای اطراف این منطقه با کارخانه‌ها و شرکت‌هایی که «ام‌آفرید» بنیانگذاری کرد، شناخته شد. روز جمعه، روستای «ناش» سکوت و آرامش همیشگی خود را نداشت. این منطقه کوهستانی با دشت‌های سرسبز و فراخ، شاهد حضور افرادی از بسیاری نقاط بود. شماره پلاک ماشین‌ها نشان می‌داد که افرادی از شهرهای مختلف به این منطقه آمده‌اند. افرادی از تهران، رشت، بندرانزلی، قزوین و شهرهای دیگر به این منطقه گردشی آمده بودند تا در مراسم هفتم «ام‌آفرید» شرکت کنند. گفته شده بود که تنها ۴۰۰قیقه از رستم‌آباد تا روستای زیبای ناش راه است. با این وجود پس از دوساعت رانندگی در جاده‌های باریک و کوهستانی پر از دست‌انداز و چاله‌های عمیق و بعضا خاکی بالاخره به زادگاه مهدی می‌رسی که با معدل ۱۰/۴۲ دیپلم گرفته بود و در عین حال، ادعا داشت

شرق: رییس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس از سفر حمید رسایی به برزیل خبر داد و گفت: «رسایی به‌عنوان رییس کمیته مبارزه با فساد در فوتبال کمیسیون اصل ۹۰ قانون اساسی، به جام‌جهانی می‌رود.» پیش‌تر سایت «انتخاب» خبر درخواست حمید رسایی، نماینده تهران را برای دریافت گذرنامه سیاسی روی خروجی خود قرار داده بود. یک روز بعد محمدعلی پورمختار، رییس کمیسیون اصل ۹۰ در گفت‌وگو با «خبرگزاری فارس» ضمن تایید خبر سایت «انتخاب»، درباره دلایل این سفر گفت: «آقای رسایی به‌عنوان رییس کمیته مبارزه با مفاسد و همچنین مسوول پرونده فساد در فوتبال توسط کمیسیون اصل ۹۰ و مجلس به برزیل سفر می‌کند؛ در بررسی‌های کمیسیون،



داوود احمدی‌نژاد: برادرم مشایی را «دک» کرد

جدایی «محمود» از «اسفندیار»؟

برادرم گفتم تا مشایی و اطرافیان‌ش را دور نریزی، ما نیستیم» اما در ادامه افزوده است: «البته همین دیروز شنیدم آن فاصله و این تقسیم وظیفه را وقتی با پیشینه رابطه «احمدی‌نژاد» و «مشایی» کنار هم قرار دهیم بیشتر به یک تغییر تاکتیکی در مسیر سیاست‌ورزی رییس سابق دولت می‌رسیم تا استراتژیک.



گزارش «شرق» از مراسم هفتم امیرخسروی در روستای «ناش» «مه‌آفرید» به روایت هم‌ولایتی‌ها

می‌تواند «با بزرگ‌ترین دکترهای اقتصاد ایران بحث و چالش» کند یا «در اتاق درسته تحت‌الحفظ باشد و پس از تنها چهارسال چهار شرکت خریداری‌شده را به سوددهی» برساند، البته «بدون آنکه یکریال به او پول» داده شود. از رودبار که به سمت رستم‌آباد برویم، می‌توانیم در مسیر کوهستانی ادامه می‌دهیم و بالا راه است و جاده خطرناک. پیشنهاد می‌کنند قبل از ورود به جاده کوهستانی حتما باک ماشین را پر کنیم. راهی جاده‌ای می‌شویم که به زادگاه مالک یکی از بزرگ‌ترین هلدینگ‌های ایران ختم می‌شود. روستای «ناش» در استان گیلان، شهرستان رودبار، بخش خورگام، منطقه عمارلو و بین روستاهای نوده و اسطخ‌کوه قرار دارد. «ناش» از طرف مغرب توسط کوه‌های گلنگش و از طرف مشرق توسط کوه‌های ناش (سنگ سرک) محصور شده و از طرف شمال به اسطخ‌کوه ... و از طرف جنوب به نوده ... متصل است. از روستاها و منطقه فاراب، خورگام، عمارلو، بلوکات، کلیشم، آسیابزر، بروسر، چهارمحله رد می‌شوم تا به ناش برسیم.

شغل اکثر مردم ساکن روستا کشاورزی و دامداری است.

در راه پیرمردی روستایی سوار ماشین می‌شود و از او درباره «م‌آفرید» امیرخسروی سوال می‌کنم. او که مشخص بود از اهالی قدیمی منطقه است می‌گفت پدر «م‌آفرید» یعنی منصورخان را به‌خوبی می‌شناخت، مرد مسن محلی با زبان گیلکی گفت: «منصورخان املاک زیادی داشت، مرد متمولی بود. آن زمان که پیدا کردن زیرخاکی رونق داشت، منصورخان هم به این کار و خرید و فروش زیرخاکی مشغول بود. البته بعدها دامداری هم اضافه شد.» از او درباره شخصیت «م‌آفرید» و اینکه به شخصه او را دیده یا خیر سوال کردم؛ «معلوم است که او را دیده‌ام. بچه محل ما بود... در اینجا خیلی‌ها را سر کار برد... چهاربرادر بودند. غیر از «م‌آفرید»، یکی در تصادف فوت کرد، یکی دیگر در کلانداست و یکی دیگر هم تهران.» به قسمتی از جاده می‌رویم که ماشین به سختی حرکت می‌کند؛ مناظر زیبا و بی‌بدیل با دشت‌های سبز و دام‌هایی که در این دشت‌ها پراکنده هستند، روستاهای اطراف «ناش» اکثرا

سیاست

مهرادی این‌ دو، گفته و سخن، بسیار است. برخی «مشایی» را مغز متفکر «احمدی‌نژاد» و طراح اصلی بسیاری از رخدادهای حاشیه‌ساز سال‌های دولت دهم می‌دانند اما برخی مانند «پرویز کاظمی» وزیر رفاه دولت دهم و نخستین اخراجی دولت پیشین معتقد است: «احمدی‌نژاد صد تا مثل مشایی را درس می‌داد.» او چندی قبل به «ایسنا» گفته‌بود: «مشایی تعطیل است و عرصه ندارد.»

آیا «احمدی‌نژاد» خیال بازگشت دارد؟

در حالی که نزدیکان «احمدی‌نژاد» می‌گویند او خیال بازگشت به عرصه سیاست را ندارد اما «داوود احمدی‌نژاد» رییس اسبق بازرسی دفتر رییس‌جمهوری گفته است: «احتمال کاندیداتوری برادرم در انتخابات ریاست‌جمهوری آینده، خیلی زیاد است.» احتمالا برای همین، مرد حاشیه‌ساز دولت دهم باید از رییس سابق دولت دور شود تا فضا برای بازگشت دوباره او فراهم شود. شاید کسی بهتر از برادر، برادر را نشناسد تا جایی که «داوود احمدی‌نژاد» در واکنش به این سوال که آیا «احمدی‌نژاد» و «مشایی» برای انتخابات مجلس فعال شده‌اند، گفته‌است: «من خبری نشنیده‌ام، اما بعید است که هیچ کاری نکنند. افراد سیاسی که در کار اجرایی نیز بوده‌اند همیشه به دنبال رسیدن به مجلس و سپس ریاست‌جمهوری هستند. با روندی که آقایان فعلی در پیش گرفته و اوضاعی که درست کرده‌اند، مردم در حال گرایش به احمدی‌نژاد هستند.» آیا سخن برادر درست است؟ زمان ثابت می‌کند.

خانه‌هایی روستایی هستند. اما وقتی به «ناش» می‌رسیم متوجه تفاوت برخی خانه‌ها می‌شوم. به نظر می‌رسید خانه‌های این روستا کمی متفاوت از روستاهای اطراف است.

نیازی نبود از کسی سوال کنیم که آیا اینجا «ناش» است و مقصد را درست آمده‌ایم، تعداد ماشین‌ها با پلاک‌های متفاوت و البته در بیشتر موارد ماشین‌هایی با مدل‌های بالا نشان می‌داد که درست آمده‌ایم. در بعضی نقاط روستای کوچک پرده‌ای برای ابراز تسلیت و همدردی از سوی افراد و خانواده‌های مختلف، به دیوار زده شده است. همه از روستاهای اطراف آمده بودند، هم بستگان «م‌آفرید»، هم همسایگان و متهم برخی همکاران سابقش. مراسم در منزل پسر عموی «مه‌آفرید» برگزار شد. بنر بزرگی از «م‌آفرید» روی دیوار آویخته شده و اعلامیه «م‌آفرید» بر پشت شیشه تعدادی از ماشین‌ها خوندنمایی می‌کند. صندلی‌هایی در زیر سایه درختان حیاط بزرگ خانه، قرار دارند و حاضران برای تسلیت به مادر، پسران، فرزندان و خواهر «م‌آفرید» می‌آیند اما خبری از برادرها نیست. دور و بر همسر اول «م‌آفرید» شلوغ است. یکی از محلی‌ها می‌گوید همسر اول او، اهل همین منطقه است و به همین دلیل دور او بیشتر از همسر دوم شلوغ می‌شود، همسر دوم هم در این مراسم حضور دارد. یکی از وکلا آمده است تا خانواده موکل اعلام «م‌آفرید» به پشت منصورخان را به‌خوبی می‌شناخت، مدتی‌ها را من در آفتاب سوزان کوهستان می‌گیرم. فردی دیگر می‌گوید که «م‌آفرید» تا سال ۸۴ یا ۸۵ در ناش ساکن بوده و کار خود را با خرید چند گاو آغاز می‌کند... همسر اول و فرزندان «م‌آفرید» در پایان مراسم پذیرای میهمانان می‌شوند و ابراز تسلیت آنان را گوش می‌دهند. مراسم هفتم متهم بزرگ‌ترین فساد مالی ایران و جهان هم در روستایی دورافتاده برگزار شد. نگاهی به تعداد شرکت‌های او بیندازیم متوجه می‌شویم که به نسبت تعداد ۱۹ هزار کارمندانش، باز هم جمعیت چندان زیادی نیامده بود. جاده باریک را به سمت رستم‌آباد سرازیر می‌شوم و در راه فکر می‌کنم این مرد از کجا به اعلام رسید که متهم اصلی پرونده فساد مالی سه‌هزارمیلیاردتومانی شد؟

با بیان اینکه «هر نماینده‌ای می‌تواند درخواست اعزام به کشورها را بدهد» گفت: «البته آقای رسایی خبرنگار است و روزنامه دارد و حتما به ورزش خیلی علاقه‌مند است» تایش اضافه کرد: «اگر هر نماینده‌ای از طرف مجلس به ماموریت اعزام شود یا همراه وزیر یا مسوولی به جای برود، هزینه‌اش از اعتبارات اختصاص گرفته دولتی خواهد بود و می‌تواند از حق ماموریت هم بهره ببرد.» تایش ادامه داد: «در فراسکون در مورد اعزام چندین نفر از اعضا بحث شد و قرار بر این شد تا با توافق وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال به برزیل بروند، اما صحبتی از آقای رسایی نبود. البته ممکن است کمیسیون اصل ۹۰ بخواهد آقای رسایی را اعزام کند و قاعدتا هزینه‌اش ۹۰ دی هزینه ایشان را می‌دهد.»

الو شرق ۰۲۶۰ ۸۸۶۴۰

sharghline@sharghdaily.ir
پیامک: ۰۶۹۹۹ ۳۰۰۰

• وقتی وزارت نیرو در صرفه‌جویی آب هشدار می‌دهد کاری بجاست اما چه خوب بود که به‌هم‌آزات همین هشدار ی که برای عامه مردم می‌دهد به سدها استخر که در وبلاهای ثروتمندان وجود دارد و هفته‌ای یکبار آب آن را عوض می‌کنند هم اشاره‌ای می‌کرد. آب تهران بیشتر در استخرهایی که هفته‌ای یکبار تعویض می‌شود از بین می‌رود. بهتر است به اینگونه افراد هم هشدار ی داده شود.

محمدتقی‌محب‌علی

• در ردیف‌ها و ستون‌های قبض برق‌های مصرفی خانگی عناوین و عوارضی آمده که جدید و تعجب‌آور است: مالیات بسر ارزش افزوده، مبلغ بیمه، عوارض برق و تفاوت نرخ مواردی است که از ۹۲/۱۱ افزون بر بهای برق دوره‌ای قید شده است فقط توجیه افزایش قیمت بالاست. قبلا همین عناوین در قبض‌های گاز آمده بود که کسی پاسخ نداد. امیدوارم دستگاه‌های نظارتی ذی‌ربط پیگیر این مسایل باشند.

• سازمان آب منطقه‌ای و کشاورزی و دادگاه شهر

یاسوج باید نحوه استفاده از آب کشاورزی را مدیریت

کنند. جهان‌آباد دشتروم با قریب ۸۰۰میلیمتر بارندگی

با ضعف مدیریت در فصل بهار مشکل کمی‌آب و تابستان

مشکل بی‌آبی داریم.

ظهرالبعجانبین

• بین میناکار اداره راه هستم؛ تا ۳۱ اردیبهشت اعتبار پروژه‌های عمرانی تخصیص داده نشده، دولت می‌خواهد چه‌کار کند. پروژه‌ راه روستایی من سه سال به علت عدم تخصیص اعتبار تعطیل شد.

• بعضی داروخانه‌ها قیمت داروهایشان را تا چندبرابر قیمت چاپ شده روی آنها، به بهانه‌های مختلف از مشتریان خود که دارای نسخه مجاز هستند، می‌گیرند. امیدوارم رسیدگی شود.

محمودبلیغیان‌از‌اصفهان

• تونل بزرگ زیر گذر خیابان بزرگمهر در اصفهان نیاز به هواکش‌های قوی و دوربین‌های کنترل سرعت و ترافیک و سبقت‌های خطرناک و غیرمجاز دارد.

• چرا ما صاحب مرغداری‌ها بعد از ۴۵روز استرس که خوراک طیور را با قیمت بالا خریداری می‌کنیم باید مرغ را با قیمت پایین عرضه بازار کنیم و اتحادیه مرغ فروشی پشتیبان مانیتس؟

• بارنشته تانمین‌اجتماعی هشتم، مدت هفت سال است که به طور مستمر روزنامه شرق را می‌خرم و تا پاسی از شب تمام مطالب آن را می‌خوانم. در صفحه گزارش مطلبی در مورد پوشک بچه به چشم خورد. لطفا در مورد ما سالمندان مستمری‌بگیر سازمان تانمین‌اجتماعی هم مطالبی بنویسید.

• چرا شهرداری اقدامی برای نصب پله برقی ایستگاه

نیرو هوایی واقع در خط چهار مترو نمی‌کند؟ قیمت

بلیت مترو و اتوبوس را گران کردید، آیا نمی‌خواهید برای

کیفیت هم اقدامی داشته باشید؟!

• لطفا گزارش‌ری در زمینه شربت متادون که با عنوان

۲۵۰سی‌سی به مراکز درمان داده می‌شود و دانشگاه‌های

علوم پزشکی آماری متناسب با آن را می‌خواهند ولی

هیچ‌یک از شیشه‌ها به‌هیچ‌وجه ۲۵۰ نیست، تهیه کنید.

• گلایه خادمان هیات‌الضراع): شهرداری محل‌هایی

را برای نصب بنرهای تبلیغاتی مراسم مذهبی، سخنرانی

و روضه یا دسته‌های سینه‌زنی و مداحان اهل بیت(ع)

در نظر بگیرد. به دلیل اینکه پس از نصب بنر در سطح

شهر توسط خادمان هیات‌الضراع)، کارگران خدمات

شهرداری آنها را تخریب و از بین می‌برند. بنرها که هزینه

سنگینی برای هیات‌های مذهبی در بر دارد، امیدواریم

این موضوع مورد توجه و رسیدگی مسوولان سازمان

تبلیغات اسلامی هم قرار گیرد.

عرفانی از تهران

• برخی از میوه‌فروشان حاضرند میوه‌ها را باقیمت‌گران بفروشند و آخر شب میوه‌های گندیده را دور بریزند. میوه‌های گندیده هم سهم نیازمندان و درماندگان است. اگر باور ندارید آخر شب به میدان امام‌حسین(ع)، بازار شهرستانی‌ها مراجعه کنید، به صحت و سقم این موضوع پی می‌برید.

علی از تهران

• اسفند ۹۱ آزمون مالیاتی برگزار شد. بعد از مراحل گزینش عده‌ای مشغول به کار شدند و آقای عسکری معاونت راهبردی قول آخر سال ۹۲ را دادند اما حالا که خرداد است معلوم نیست تا کی باید منتظر باشیم.

اکبر از کامیاران

• جاده پرتردد و ترافزتی اصفهان به اردستان و زواره که از شهرهای تاریخی و مهم کشور به‌شمار می‌روند نیاز به رسیدگی و توجه بیشتر و تعریض و روکش اسفالت و خط‌کشی و نصب علائم بیشتر دارد.

محمودبلیغیان

بانک اقتصادنوین
تخصص بانک خصوصی جمهوری اسلامی ایران
EN BANK
IR.IRAN'S FIRST PRIVATE BANK

با هم، برای هم

۰۲۱-۴۸۰۳۱۰۰۰
www.enbank.ir
به شعب مراجه فرمایید

«از نشانه های خوشنامی و نیک بختی، همنشینی با خردمندان است»

“امام حسین (ع)”